
D
ir

ec
tio

n 
LA

V
IL

LE
D

IE
U

23
D

ir
ec

tio
n 

A
U

BE
N

A
S

23
Horaires valables du 02/09/2024 au 04/07/2025

Circule uniquement les jours scolaires
MERCI DE FAIRE SIGNE
AU CONDUCTEUR !

Gare
 Routiè

re

La
vil

ledieu

Sain
t-D

idier

so
us-A

.

Corre
sp

ondances

Tout’e
nbus e

t C
ars 

Région

Jours scolaires LMMeJV LMMeJV LMJV LMJV LMJV Me Me
A UB . Gare Routière QUAI 6 07:58 16:20 17:20 18:20 12:25 12:25

Terres de Millet 08:00 16:22 17:22 18:22 12:27 12:27
Centre 08:01 16:23 17:23 18:23 12:28 12:28
Z.A. les Persèdes 07:06 08:06 16:28 17:28 18:28 12:33 12:33
Entrée Nord 07:08 08:08 16:30 17:30 18:30 12:35 12:35
Centre 07:10 08:10 16:32 17:32 18:32 | 12:37
Les Granges 07:11 08:11 16:33 17:33 18:33 | 12:38
Crt RD103 07:12 08:12 16:34 17:34 18:34 | 12:39
Maison des Associations 12:39

S
A

IN
T

D
ID

IE
R

LA
V

IL
LE

D
IE

U

Jours scolaires LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMJV LMJV LMJV Me Me
Crt RD103 07:12 08:12 16:35 17:35 18:35 12:40
Centre 07:13 08:13 16:36 17:36 18:36 12:41
Maison des Associations 07:14 | 08:15 16:38 17:38 18:38 12:40 12:43
Entrée Nord 07:19 07:20 08:20 16:43 17:43 18:43 12:45 12:48
Z.A. les Persèdes 07:21 07:22 08:22 16:45 17:45 18:45 12:47 12:50
Rond-Point 07:26 07:27 08:27 16:50 17:50 18:50 12:52 12:55
Terres de Millet 07:28 07:29 08:29 16:52 17:52 18:52 12:54 12:57

A UB . Gare Routière 07:30 07:31 08:31 16:54 17:54 18:54 12:56 12:59

LA
V

IL
LE

D
IE

U
S

A
IN

T
D

ID
IE

R

Correspondance avec Navettes express vers les établissements scolaires
L : Lundi, M : Mardi, Me : Mercredi, J : Jeudi, V : Vendredi

Le mercredi et le samedi, la ligne X74 des Cars Région est
accessible au tarif Tout’enbus entre AUBENAS et LAVILLEDIEU.

Horaires disponibles sur le site toutenbus.fr, rubrique «Horaires des bus»

N
O

U
VE

AU

Correspondance avec Navettes express depuis les établissements scolaires
L : Lundi, M : Mardi, Me : Mercredi, J : Jeudi, V : Vendredi

* Hors trajets exclusivement effectués entre Paix et Gare Routière (dans les deux sens) : Utilisation des lignes Tout’enbus uniquement.


